
0 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 23.11.2006 nr 153 

Loa andmine riigihanke "Koolihoone, 
aadressiga Uus 54, Tartu, 
projekteerimistööd" pakkumise edukaks 
tunnistamiseks ja hankelepingu 
sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2 ja § 22 lg 1 p 8, Tartu linnavara 
eeskirja § 7 lg 2 ja arvestades riigihankel "Koolihoone, aadressiga Uus 54, Tartu, 
projekteerimistööd" esitatud pakkumisi, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel tunnistada riigihankel "Koolihoone, aadressiga Uus 54, Tartu, 
projekteerimistööd" edukaks pakkumiseks Aktsiaseltsi Amhold pakkumine maksumusega 3 351 
200 (kolm miljonit kolmsada viiskümmend üks tuhat kakssada) krooni ja sõlmida Aktsiaseltsiga 
Amhold hankeleping. 

2. Otsus jõustub 28. novembril 2006. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


